
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МР «Буйнакский район»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад «Солнышко» 

общеразвивающего вида с. Н- Казанище.
368205, РД, Буйнакский район, с. Н-Казанище, ул .Свобода 42,, т.8-989-896-91-32 , n-kazanl@mail.ru

<

Номер документа Дата составления

12/25 2 4 .03.2021

9

Приказ

О резервах материальных и финансовых ресурсов для гражданской обороны и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций (последствий террористических актов) 
в МБДОУ « Детский сад «Солнышко» общеразвивающего вида

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите населения и территорий 
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", от 12.02Д998 N 28-ФЗ "О гражданской 
обороне", от 06.10.2003 N 131-Ф'З "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11,1996 N 1340 "О 
Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением администрации МР «Буйнакский 
район» от21.10.2013г №324 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резервов 
материальных ресурсов администрации МР «Буйнакский район» для ликвидации чрезвычайных 
ситуаций», Постановлением администрации МР «Буйнакский район» от 24.10.201 Зг №334 «О создании и 
содержании в целях гражданской обороны

ПРИКАЗЫВАЮ:
А -

1. Утвердить Положение о резервах материальных и финансовых ресурсов для 
гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций (последствий 
террористических актов) на территории МБДОУ « Детский сад «Солнышко».

2. Утвердить номенклатуру и объем резерва материальных ресурсов для 
гражданской обороны и ликвидации чрезвычайных ситуаций (последствий 
террористических актов) на территории МБДОУ « Детский сад «Солнышко».

Зав МБДОУ « Детский сад 
« Солнышко »

Р.Н.Юсупова/

mailto:n-kazanl@mail.ru

